ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

Проект

00.00.2024                                                      № _____

О внесении изменения в статью 32

Правил землепользования застройки

муниципального образования «Город

Томск», утвержденных решением Думы

Города Томска от 27.11.2007 № 687

На основании сведений, полученных из Единого государственного реестра

недвижимости, поступивших требований Управления Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области об

отображении в Правилах землепользования и застройки границ зон с особыми условиями

использования территории (санитарно-защитных зон), в соответствии с пунктом 3 части 2

статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом

Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в статью 32 Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Город Томск», утвержденных решением Думы города Томска от 27.11.2007 №

687, изложив Карту зон с особыми условиями использования территорий по экологическим

условиям и нормативному режиму хозяйственной деятельности с перечнем зон с особыми

условиями использования территорий, внесенных в Единый государственный реестр

недвижимости, в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Администрации Города Томска (Д.А. Махиня) разместить Карту зон с особыми

условиями использования территорий по экологическим условиям и нормативному режиму

хозяйственной деятельности, предусмотренную Правилами землепользования и застройки

муниципального образования «Город Томск», утвержденными решением Думы города Томска

от 27.11.2007 № 687, в федеральной государственной информационной системе

территориального планирования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по

градостроительству, землепользованию и архитектуре Думы Города Томска

Заместитель председателя                                                         Мэр Города Томска

Думы Города Томска

_____________А.Г. Петров                                                        ____________Д.А. Махиня